parata, e non rifgoardante le Indulgenze, come altrove in quefta ftefla éertera fi
com-

Sl
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fitutio : Cum nos wuper, Confeflarios non comprehendit Urbis Romz, in qua fa-
ne ad excolendam per Annum SanCtum Domini vineam magno operariorum nume-
ro opus eft. )

§. 90, Ilud modo advertendum, utr hujufimodi Confeffarii fuper Facultatibus,
quas habere fe arbitrantur, re@um examen inftituant; cum ez a privilegiis legi-
timis, non revocatis, queeque in ufu fiot, proficilci debeant, juxta Decretumian-
&z memoriz Clementis Xf. die 3. Maji 1711, pro Confeffariis Urbis conditum ,
& per bon, mem. Cardinalem Petram tom. s. Conflitut. Apsfiolice ad Conflit. 19.
Sixti W. num. 4. pag. s7z. Rome editionis , typis editum . _

§. or. Habetis igitar, dile@i Filii, quecumque exponere vobis neceffarium ju-
dicavimus; ut, gravicrum controverfiarum, gqua aliss temporibus excitat®, per
noftras Conftitutiones occalione hujus jubilzi editas de medio tolluntur, earumgue
{olutionum compendium quoddam a Nobis elaboratum prae oculis habentes, minilie-
rinm veltrum accurate & exalle, quod maxime optamus , implere valearis; ad quefn
etiam finem adjumentum Vobis allatyram arbitramur Encyclicamalteram Epiftolam

~poftram die 26. Junii Anni vertentis datam de Praparatione ad Annum Sanétum ,

quam itidem ut legatis, & con_ﬁderecis, etiam atque etiam monemus. Neque ve-
ro mirum quidquam Vobis videri debet, fi in hac Epiftola noftra, quam in pra-
{ens exhibemus, recentibus Aultoribus plerumque ufi fumus’, nequaquam diffimiles
Pacrifamilias , qui profert de Thelauro (uo nova, € wertera; etenim, cum coa-
troverfizz ut plurimum a recentibus: Auioribus ,. atque ab iis, qui de Anno San&o
{cripferant , excitatz [int; iildem Nos etiam plerumque uti neceffitas coezir. Ia-
terim aatem Paterna Vos charitate comple@entes, Apoftolicam Vobis Bened(@io-
nem ex animo impertimur,

Datum Romz apud Sanétam Mariam Majorem die 3. Decembris 1749. Pontifi-

catus Noftri Anno Decimo.

ESE R E (G RTINS O R N

Et Advenarum Anno Jubilzi Romam adeuntium Caufz Civiles, & Criminales
certis Judicibus (ummarie expediend® committantur .

BENEDICT WS PAPRA XIV,
Motu proprio {$c.

SSENDOCI fommamente a cuore, che 1 Pellegrini, Ofpiti, e Foreltieri, che

verranno in quefta noftra Citta di Roma per il proflime Anno Santo, non fo-
lamente fieno benignamente accolti, e ricevuti, ma in oltre, che in qualunque
Controverfia, che poffa loro occorrere nel tempo della loro permanenza in effa
noftra Citta, fia loro amminiftrata, fenza veruna formalita di Giudizio, ptonta
e [peditifiima Giuftizia ; Ci fiamo percid determinati di dare i feguenti provvedi-
menti. E primieramente volendo, e dichiarando, che per Foraftieri, Ofpiti, €
Pellegrini debbano intenderli per I'effecto prelente, tutti quelli, che ‘dal primo
giorno del proffimo Decembre r748. fino a tutto Gennaro r7si. verranno, o f(a-
ranno venuti a dimorare per qualfivoglia tempo; e tanto dentro la Cittd di Ro-
ma , che nelli Sobborghi , Cafoli, Ville, Orti, e Vigne per lo {pazio intorno alle
Mura di miglia cinque per ogni parte , di qualunque fiano feflo, etd, e qualita,
condizione, e profeffione, Laici, ed Ecclefialtici, eziandio Regolari di qualunque
Ordine , Congregazione, ed Inftituto, efenti, o non elenti, niuno affattoelclulo,
e né tampoco quegli Elteri, che non godono della Comunione della noftra San~
ta Romana Chiefa ; Ed avendo nella prelente noftra Cedola di Moto proprio per
efpreflo, e di parola in parola regiftrato ' intero tenore di ogni ¢ qualungue co*